[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

7 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 января 2014 г.

№ III-07-53
п. Боровой

О рассмотрении вопроса об отлове собак
на территории Боровского сельского поселения
     Заслушав и обсудив информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В.
Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. принять к сведению.
2. Администрации Боровского сельского поселения проработать вопрос о возможности проведения отлова собак на территории Боровского сельского поселения в соответствии с законодательством Республики Карелия совместно с Администрацией Калевальского муниципального района.
Глава
Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка